3

[image: image1.wmf]  КРАСНАПОЛЬСКІ  РАЕННЫ                                                  КРАСНОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ

          САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ

                                           САВЕТ ДЕПУТАТОВ
       МХІНІЦКI    СЕЛЬСКI                                                                МХИНИЧСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

         САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ                                                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РАШЭННЕ

                            РЕШЕНИЕ

27 марта  2020 г. № 16-2
     аг. Халмы                                                                                               аг. Холмы

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета
сельсовета за 2019 год

 На основании пункта 4 статьи 124 Бюджетного кодекса  Республики Беларусь Мхиничский сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:

           Утвердить отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2019 год по доходам в сумме 91 910,57 белорусского рубля (далее - рубль) и по расходам в сумме 89 586,27 рубля с профицитом в сумме 2 324,30 рубля (прилагается).

Председатель Мхиничского
сельского Совета депутатов                                             А.В.Шпунтова
                                                                                                                               УТВЕРЖДЕНО

                                                                                         Решение

                                                                                                Мхиничского сельского

                                                                                                Совета депутатов

                                                                                                27.03.2020 № 16-2
ОТЧЕТ

об исполнении бюджета сельсовета за 2019 год

                                                                                                                 рублей

	ДОХОДЫ
	Утверждено по бюджету
	Внесено изменений
	Исполнено

	1
	2
	3
	4

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	53 936,00
	63 542,00
	63 642,96

	Налоги на доходы и прибыль
	47 016,00
	55 786,00
	55 879,55

	Налоги на доходы, уплачиваемые  физическими лицами
	47 016,00
	55 786,00
	55 879,55

	Подоходный налог с физических лиц
	47 016,00
	55 786,00
	55 879,55

	Налоги на собственность
	6 710,00
	7 655,00
	7 661,66

	Налоги на недвижимое имущество
	3 210,00
	3 650,00
	3 654,04

	Земельный налог
	3 210,00
	3 650,00
	3 654,04

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	3 500,00
	4 005,00
	4 007,62

	Налог на недвижимость
	3 500,00
	4 005,00
	4 007,62

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	210,00
	101,00
	101,75

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	210,00
	101,00
	101,75

	Государственная пошлина
	210,00
	101,00
	101,75

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1 010,00
	2 430,00
	2 442,61

	Доходы от использования         имущества, находящегося     в государственной         собственности
	159,00
	164,00
	165,20

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	159,00
	164,00
	165,20

	Проценты     за  пользование

денежными средствами      бюджетов
	159,00
	164,00
	165,20

	Доходы от осуществления

приносящей доходы деятельности
	851,00
	1 930,00
	1 940,70

	Доходы от осуществления       приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства
	851,00
	1 930,00
	1 940,70

	Компенсации  расходов государства
	851,00
	1 930,00
	1 940,70

	Прочие неналоговые доходы
	-
	336,00
	336,71

	Прочие неналоговые доходы
	-
	336,00
	336,71

	Прочие неналоговые доходы
	-
	336,00
	336,71

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	25 825,00
	25 825,00
	25 825,00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов системы Республики Беларусь
	25 825,00
	25 825,00
	25 825,00

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	25 825,00
	25 825,00
	25 825,00

	Дотации
	25 825,00
	25 825,00
	25 825,00

	ВСЕГО доходов
	80 771,00
	91 797,00
	91 910,57

	РАСХОДЫ
	Утверждено   по бюджету
	Внесено изменений
	Исполнено

	1
	2
	3
	4

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	68 756,00
	77 632,00
	75 485,60

	Государственные органы общего назначения
	60 139,00
	59 140,00
	57 464,71

	Органы местного управления и самоуправления
	60 139,00
	59 140,00
	57 464,71

	Резервные фонды
	385,00
	-
	-

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	385,00
	-
	-

	Другая общегосударственная деятельность
	8 232,00
	8 232,00
	7 760,89

	Иные общегосударственные вопросы
	8 232,00
	8 232,00
	7 760,89

	Межбюджетные трансферты
	-
	10 260,00
	10 260,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	-
	10 260,00
	10 260,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	12 015,00
	14 165,00
	14 100,67

	Благоустройство населенных пунктов
	12 015,00
	14 165,00
	14 100,67

	ВСЕГО расходов
	80 771,00
	91 797,00
	89 586,27

	Профицит (+), дефицит (-)
	-
	-
	2 324,30

	Финансирование дефицита
	Утверждено   по бюджету
	Внесено изменений
	Исполнено

	1
	2
	3
	4

	ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	-
	-
	-2 324,30

	ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	-
	-
	-2 324,30

	Изменение остатков средств бюджета
	-
	-
	-2 324,30

	Остатки на начало отчетного периода
	-
	28 586,09
	28 586,09

	Остатки на конец отчетного периода
	-
	28 586,09
	19 685,02